ПРОТОКОЛ № 5
проведения публичных слушаний в Гвазденском  сельском поселении
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
с. Гвазда                                                                                от 29 октября  2024 г

Место проведения:  здание администрации  Гвазденского сельского поселения  по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Гвазда, ул. Ивана Бочарникова, 40.

Присутствовало на публичных слушаниях:  11 человек.
Председатель публичных слушаний – Николенко И.В.
Секретарь – Запорожец И.В.
Счетная комиссия – Варфоломеева Т.И.; Солодухин А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение проекта О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 г. № 100 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Гвазденского сельского поселения»
ПО ВОПРОСУ «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 г. № 100 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Гвазденского сельского поселения».
СЛУШАЛИ:  Николенко Ирину Викторовну – исполняющего обязанности главы Гвазденского сельского поселения, которая ознакомила с проектом О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 г. № 100 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Гвазденского сельского поселения»».
ВЫСТУПИЛИ: Кривоносов Сергей Петрович – председатель Совета народных депутатов  Гвазденского сельского поселения, который предложил одобрить  проект  внесения изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 г. № 100 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Гвазденского сельского поселения»
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  11 человек;
                       «против» - нет;
                       «воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Одобрить проект  внесения изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 г. № 100 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Гвазденского сельского поселения»

Председатель публичных слушаний       ___________ И.В. Николенко

Секретарь публичных слушаний               __________Запорожец И.В.